



**MDN Future School, Lakhani**  
**Session 2023-24**  
**Circular Regarding LOC Registration**

**MDN/ACAD/56/2023-2024**

Date: 26/09/2023

Dear Parents,  
Greetings!!!!

Kindly note that the LOC registration process for CBSE (Central Board of Secondary Education) for the academic session 2023-24 has been started. Kindly go through essential details and instructions regarding candidate registration.

Please read it carefully and adhere to the guidelines provided to ensure a smooth registration process.

Document List for Grade 11 CBSE LOC Registration

- 1) Transfer Certificate
- 2) 10th Standard Marksheet
- 3) Aadhar Card
- 4) Caste Certificate
- 5) Parent Annual Income certificate
- 6) Recent Passport Size Photograph with Date of Click
- 7) Caste validity
- 8) Migration certificate

**Note: Rs 300/- per students CBSE registration charges to be paid in the school account section by 30th September 2023, Monday with all the above listed documents mandatorily.**

For any queries or assistance regarding CBSE examinations or the registration process, please contact Mr. Karun Pidathal Mob. No. +91 8766480252.

We extend our best wishes to all our candidates for success in the upcoming CBSE Journey. Your dedication and hard work will undoubtedly lead to a bright academic future.

Regards

Principal

MDN, Future School  
Lakhani



**MDN Future School, Lakhani**  
**Session 2023-24**  
**Circular Regarding Dance Competition**

**MDN/ACAD/56/2023-2024**

Date: 26/09/2023

प्रिय अभिभावक,  
अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए सीबीएसई (केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड) के लिए एलओसी पंजीकरण प्रक्रिया शुरू हो गई है। कृपया उम्मीदवार पंजीकरण के संबंध में आवश्यक विवरण और निर्देश पढ़ें।

कृपया इसे ध्यान से पढ़ें और सुचारू पंजीकरण प्रक्रिया सुनिश्चित करने के लिए दिए गए दिशानिर्देशों का पालन करें।

ग्रेड 11 सीबीएसई एलओसी पंजीकरण के लिए दस्तावेज सूची

- 1) स्थानांतरण प्रमाणपत्र
- 2) 10वीं कक्षा की मार्कशीट
- 3) आधार कार्ड
- 4) जाति प्रमाण पत्र
- 5) पालक की वार्षिक आय प्रमाण पत्र
- 6) क्लिक करने की तारीख के साथ हालिया पासपोर्ट आकार का फोटो
- 7) जाति की वैधता
- 8) माइग्रेशन प्रमाणपत्र

ध्यान दें: प्रति छात्र सीबीएसई पंजीकरण शुल्क 300/- रुपये स्कूल खाता अनुभाग में 30 सितंबर 2023, सोमवार तक उपरोक्त सभी सूचीबद्ध दस्तावेजों के साथ अनिवार्य रूप से भुगतान किया जाना है।

सीबीएसई परीक्षाओं या पंजीकरण प्रक्रिया के संबंध में किसी भी प्रश्न या सहायता के लिए, कृपया श्री. करुण पीडथल मोबाईल से संपर्क करें। नंबर +91 8766480252

हम अपने सभी उम्मीदवारों को आगामी सीबीएसई यात्रा में सफलता के लिए शुभकामनाएं देते हैं। आपका समर्पण और कड़ी मेहनत निस्संदेह एक उज्ज्वल शैक्षणिक भविष्य की ओर ले जाएगी।

सादर

Principal

MDN, Future School  
Lakhani